



Äänekosken kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtionavustukset kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen 2020

TAUSTAA

Opetushallitus asetti 18.11.2020 haettavaksi valtionavustukset kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen. Hakemuksia saapui 62 kappaletta. Haetun avustuksen määrä oli 1 541 406 euroa. Avustusta myönnettiin 43 hakijalle. Avustuksiin käytettävä määräraha oli yhteensä 150 000 euroa.

PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

7/4036/2020 Äänekosken kielten tutoropettajatoiminta

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 3 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 3 000 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus.

Valtionavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti. Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina. Hakijalta ei edellytetä omarahoitusosuutta.

Avustusta ei saa käyttää seuraaviin toimintoihin:

- oppimateriaalin tai kirjallisuuden hankintaan
- paikallisen opetussuunnitelman laatimiseen
- laitehankintoihin, ohjelmistoihin, sähköisiin materiaaleihin
- puhelin- tai tietokonekuluihin, toimistotarvikkeisiin
- ulkomaan matkoihin
- hakijan perustoiminnan rahoittamiseen.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava Opetushallituksen sivuilta löytyvää Ohje valtionavustuksen hakijalle ja käyttäjälle 2018 (oph.fi/fi/kehittaminen-ja-kansainvalisyys).

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET Opetushallitus on käsitellyt valtionavustushakemukset valtionavustuslain (688/2001) mukaan.

AVUSTUKSEN MAKSU Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:
FI8055430110000638, OKOYFIHH
Maksuerät ja -ajat: 3 000 € Yhdessä erässä viimeistään 31.12.2020..

AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA Avustusta myönnetään vuoden 2020 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa päätöksen päivästä ja päättyy 31.7.2022.
Käyttöajan jatkamista tulee pyytää Opetushallitukselta ennen myönnetyn avustuksen käyttöajan päättymistä. Hakemukseen liitetään suunnitelma loppuavustuksen käytöstä. Jos avustusta jää käyttämättä, jäljelle jäävä osuus palautetaan Opetushallitukselle.

SELVITYSVELVOLLISUUS Hakijan tulee antaa Opetushallitukselle ilman eri pyyntöä loppuselvitys kahden kuukauden kuluttua hankkeen päättymisestä tai viimeistään 30.9.2022. Selvityksissä noudatetaan Erytisavustukseen liittyvät ehdot ja rajoitukset -liitteen ohjeita.

TARKASTUSOIKEUS Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

TEKIJÄNOIKEUDET Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.
Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.
Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

LISÄTIETOJA

Annamari Kajasto, annamari.kajasto@oph.fi
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö, opetusneuvos Marjo Rissanen

Opetusneuvos Annamari Kajasto

LIITTEET

Käyttösuunnitelma
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)
[Eritysavustukseen liittyvät ehdot ja rajoitukset](#)
[Valtionavustusten yleisohje](#)

KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstökustannukset	19 500 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	5 000 €	
Vuokrat	0 €	
Palvelut	750 €	
Matkakustannukset	2 000 €	
Muut kustannukset	1 000 €	
Hankkeen kokonaismenot yhteensä	28 250 €	3 000 €

Hankkeen tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
Hankkeen nettomenot yhteensä	28 250 €	3 000 €

Hankkeen muu rahoitus

Hakijan oma rahoitus	0 €	0 €
EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
Hankkeen muu rahoitus yhteensä	0 €	0 €

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA	28 250 €	3 000 €
------------------------------------	-----------------	----------------